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te bu entercd, lie shall writo opposite to it "non-resident,"-
together with the address of aucl rocholder, &c.

Section 22-That the lands of non-residonts who have nlot
required their namnes to bo entercd by the amsssor shall be
desîgnated in tho saine asscsmcent roll, but in a part separate
from the other assemcents, hended "inon-relsidont lands asâess-
mento,"1 in manner theroin providcd.

Section 23-That the assessor shall givo notice te rosidonts,
and transmit by vost te non-residents named, ini the roll, a
notice, as thercin directed.

Section 24-Rolls te ho complcted betwoon the lat of Fol>.
ruary and 15th of April.

Section 25-And the saie te bu delîvered tu the ork of
the municipality.

Section 26-Provides for au app&ul by nny perlson ileeming
himsolf wrongZfuliy inserte on thu roil, or overcharged, &c., by
the amsmsr, &c., within 14 days aller thre time fixed for tho
retum of the assessor's roil, 5w. And tite roll as finalily PaAscd
by ' ho court of appeal, &w., ,iiînli bc vnhid, nnd shahl band al
parties concemed, notwithstandin'q an ydeièct or orror coin-
mittd in or wîth respctto sich roI). Noticesto0non-residents
of the meeting of the court te bc addrossed tW such party
through the postoilice.

Section 28 give% a final appeal te the judgo of the Co. Court
Sections 31lto 37 provide for tihe municipal rates.

Section 39-The clcrk cf tuie municipality te rnnk o11t col-
lectoWg r01)8 containinhr the naines of thre parties assesscd, &c.,
with amounts, under distributive heads, as thercin provided,
including public taxes uîîder 13 & 14 Vic., cap. 68, &C.

Section 40-The clork te mako ont a roi! of the lots, 5c.,
as.,eoeed against non-residents whose naines have not been sot
down i the assrs' roIl, &c., and sirail transmit tho saine tW
tire treasurer of the oounty, &o.

Section 41-The collector, on rcceivingthe rolis, shall colleet
the taxes, caliing u.pon residents, &c., and if any porson whose
naine appears on bas roil shall not 1w residont within the muni-
cipaiity hoe shall transmnit te bum by post a smaternent and
demand of the taxes charged, against îiim in the roI), and the
coliector shal! net receive any money on accounit of any lands
not net down on bis roi).

Section 42-if taxes ate net paid aller notice, &c., the col-
lector may levy the same by distoess and sale of the gonds, &c.,
of the party liable, wheresoovcr found within the township, vil-
lage, &c. Se aftcr one month hie may distrain any goods upon
the lands of non-residonts on which the taxes inserted agaist
the same on bis rol! have net been paid.

Section 45--If any party against whom any tax now is, or
heroafler shall bw assessedi, in any township, village, &c., shall
flot 1w resident within the municipality, or shal! have rcmnoved
out of thre saine after such assesbment and before such tax shall
have beeon collected, or if nny party shah! nt'<'leet or refuse te
pay any tax, &c., asslessed in any township, výàa e,5c., witbin

hecounty in wbich hie shal! reside, &c., il shaîf 1w lawful for
the collecter, &c., tW levy and collect such tax, &c., b>' cistres
and sale of the gooci.,,5w., of the eaarty assessed in an>' town-
ship, village, &w., which for judicial purposes sali beé within

the ain cont>' an ~*bic such party shal bave removed,
orinw icbe shahl reside, or of an>' goLds , iLe.n h.spsss

sion thorein; and if in evcry cas Iietaxes payable by any
party cannot 1w recovcred ini an>' special manner providad, b>'
this act, the>' may 1w recovered witli interest and costs, as a
debt duc tW the township, village, &c., in a competent court i
this province, and the production of a certified copy of the col-
icctor's rofl, &c., shall ho Iwima facie evidence of such deht,
and the taxes, &c., shall 1w a Sial lien on sucli lands, &c.

Section 46-The collector te rotura bis roil te the treasurer of
the township, village, &c., on or before the 14th of December in
each year, or on such other day in ech >ear as thre municipal

council of the ceunt>' shah bhave appointod, nlot later than the
lot of March followîng, and pay over amounts coliected, &o.

Section 47-If an>' taxes mentioned in the coliector's roll
shah! remain unpîad, and the coliector shall nlot 1w able te col-
lect thre saine, boeaaI deliver We thre townsbip, villag,5.
treasuror, an acco*unt of ail taxes remaininig due on .e sai
roil, showing thre rleason why flot coliectud, ais a dnon-.residont")
"f0n property tW distrais," &c.

Section 48-Commissionor of Crown Landa t rotum ta thre
county tressurer yearly, in Januar>', a liât of lands granted, 8%.
during the provious yoar, and ot il ungranted lands, &c.

Section 49-The tressurer of eacir municipahit>' &all?) Withu
fourteen days alter thre lime dotormied, as bflore provided, for
the retur n d final settiement of the collector's roll furaush the
treasurer of thre county 'with a copy thereof, no fat as the saie
relates to all the landi of thre nmniipalit>', with the suais paid
and in are..r, &o.

Section 5O--After the lime when the collector's roi! ba@ been
returned Io the township, village, &w., treagurer, nio more mone>'
shall bu received on amcunt of the arrears, thon due by an>'
0f ficer of the municipalit>' ta which aucir roll relates, but tire
collection of such. arrears shall belonq We the treasaîror of the
county alono, who sha receive payaient ef such arrears, and
of all taxes on lands of non-teaidents theyetofere roquired Io ho
retumned, and certiufied te hMm by the clork of the municipalit>'
&o. Section 51-The treasuror of the count>' W enter in bookus
kept for thre purpose tire lande on which the taxes romain

unad; such-looks te bc balanced yearly on lire lAt of May,
5w.Sectioni 53-Arrears te 1w incroased ton per cent, &c.
Section 54-If any distresa aaI 1w upon tire lande8 of non-rosi-
dents in arrears for tire taxes, thc counI>' treasurer mnav issue a
warrant We the sireriff We levy tire amnount of any goÔls, 5w.,
found on such lanidâ, &c., in the ane mamier as provided i
sections 42, 43 and 4t.

Section 55-Vhcnevcr a portion of tbe tax on an>' land lias
been due for five ycars, tire treasurr o! the court is ta issue a
warrant te tire sireriff.

Section 57-Who saai proceed to seli such lands, 8w., ae
therein provided. Section 58--If ne distrees, &o.

Section 68-Ail moneys rcceived by thc couuty treasurer on
aecounit of taxes on non-residont lande in any municipalit>' in
tire ceunt>', 'whether thre ame be paid ta him dinely or levied
by thc sheriff, saaI constitue a separate fund, ce!led "iTire
non-rosident land fund," snd an account shall ie opcned with
each municipalit>' with the raid fend.

Section 69-Ail arrears te forra one generl fond, &o.
Section 84-Monies collected by theotownship, vilage, &o.,

collector for county puroes &c., ar e W h b>' hi paid te the
treasurer of tire municipalit>', and by him tu the count>' trea-
surer, &c.

18 Vie., cap. 21-Wiren a collecter oif an y municipality may
have heretofore failed or oaiitted te colect the taxes mentioned
ia bis collection roi), -or any portion ther"f, by the 14th of De-
cembler (or b>' such other day in thec year for which hoe ma>'
have been, or inaay hereafter becollectWr, or as May have been,
or ina> hereafrer bw appointed b>' Uic municipal counicil of
Uic counly) il airaI! and may be lawfi for thc counicil cf sucli
municipahit> te authorize and caipowor by resolution, the nid
collector, or any other person i bis stead, tW continue the levy
and collection of such unpaid, taxes, i thc manner and wtlr
the powers provided b y law for thc general levy snd collection
of taxes, provided nothing Uierein coiitained shahl ie held te
affect Uic dut>' of thc collector ta retumn bis collection'roîl, or te
invalidate or otherwise affect the liability cf thre cllector or bis
secunties in any manner whatever.

I do nlot sec tirat an>' rcmedy cxcept by action romains te
enforce paymcnt cf taxes imposed upon persons assessed in
respect of personal property only, wiro ma>' have Ieft the
county, or against whom ne distress of gooas can be legally
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